ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 9.121 DE 1O DE ABRIL DE 2023.

Nomeia membros do Comitê Gestor
Municipal do poder Público e da
Socledade Civil que especifica, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, EStAdO dO
Maranhão, no uso de suas atribuiçóes legais, que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso ll do art. 37 da Constituição Federal, no inciso ll do art. í9 da
ConstituiÇão Estadual, e inciso ll do art.51 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1.o Nomear representantes da Sociedade Civil e do poder
público, Membros do Conselho de Alimentação Escolar do Município de
lmperatriz, na condição de membros:

Art. 2o Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 1O DE ABRIL DE 2023, 170.0 ANO DA
FUNDAÇÃO DE IMPERATRIZ.

FRANCISCO DE ASSIS f:s#i-Sfl*!§ffis*-*-'
ANDRADE RAMOS:zoOZSzSZsí 5 ffijF-

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeitura Municipal

NOMEAR
NOME CARGO REPRESENTAÇÃO

I\4ARIA DA PAZ ALVES DE SOUSA Titular Poder Executivo
ELLEN GOI\4ES DA SILVA Titular Conselho de Alimentação Escolar
DABLHITT GONCALVES NOVAIS Titular Secretaria de Agricultura Abastecimento ê

Produçáo
ULLI PINHEIRO CABETTE DE CASTRO Titular Conselho Municipal de Sequranca Alimentar
ODAIR LIMA SOUSA Titular Seôretaria de Desenvolvimento Social
DANIEL CONCEIÇÃO NASCIMENTO Suplente Poder Executivo
IVACHELANYMAR REGO DOS SANTOS Suplente Conselho de Alimentação Escolar
JORDANIA MARIA LOPES GUINiIARAES Suplente SecÍetaria de Agricultura Abastecimento e

Prod ução
ROSA MARIA BARROS ALVES SILVA Suplente Conselho Municipal de Segurança Alimentar
FRANCILENE ALVES DOS SANTOS BRITO Suplente Secretaria de Desenvolvimento SoGial